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Clave Presupuestal Periodo Licencia Percepciones Percepciones
R.F.C. CURP Nombre Clave Integrada Partida Codigo de Clave de Clave de Sub Clavede | HorasSemana| Numerode - 9 Pagadas con Pagadas con CIv?e cr
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GACJ621023)22 GACJ621023HTSRRS07 GARCIA CRUZ JESUS FULGENCIO 11304078512E028100.0282268 11304 85 12| E0281 0 282268 201615 201620
LECJ621009RC6 LECJ621009MTSRSSO01 LERMA CASTANON JESUS AIDA 11304071251E028100.0054687 11304 12 51| E0281 0 54687 201619 201624
PECN630101SJ8 PECN630101HCLRRTO6 PEREZ CARDENAS J NATIVIDAD 11304078537E068700.0281264 11304 85 37| E0687 0 281264 201619 201624
GAAR6308096E9 | GAAR630809HTSRLS09 GARCIA ALANIS ROSVEL 11304078512E022100.0280286 11304 85 12| E0221 0 280286, 201619 201624
SASG620104HC1  |SASG620104MTSNNBO7  |SANCHEZ SANCHEZ GABRIELA 11304078512E022100.0280238 11304 85 12| E0221 0 280238, 201619 201624
SAFM580317IR3 SAFM580317MTSLLY04 SALINAS FLORES MYRNA SILVIA 11304078521E018100.0284163 11304 85 21| EO0181 0 284163 201619 201624
BADA6412114W6  BADA641211MTSLZNO7 BALLESTEROS DIAZ ANABEL 11304078513E036504.0280216 11304 85 13| E0365 4 280216, 201619 201624
AAMGS560401JA8 |AAMG560401MCHLTLO7 |ALVAREZ MATA GLORIA ELVA 11304072811E018100.0280038 11304 28 11| E0181 0 280038| 201619 201624
HUCE590914C58 | HUCE590914HTSRRDO2 HUERTA CERVANTES EDMUNDO 11304078513E036304.0281495 11304 85 13| E0363 4 281495, 201619 201624
HUCE590914C58 | HUCE590914HTSRRDO2 HUERTA CERVANTES EDMUNDO 11304071354E240109.0000277 11304 13 54| E2401 9 277 201619 201624
PAGS580202N35 | PAGS580202HSPLNLO2 PALOMARES GONZALEZ SALVADOR 11304078513E106705.0280017 11304 7 85 13| E1067 5 280017, 201619 201624
AEMM®640323JP6 |AEMM640323HTSRLRO6 | ARTEAGA MALDONADO MARIO NARCIZ(/11304078513E036311.0280156 11304 7 85 13| E0363 11 280156, 201619 201624
MAVM611018QV3 | MAVM611018MVZTLNO2 |MATA VILLARREAL MINERVA 11304078513E036303.0281891 11304 7 85 13| E0363 3 281891| 201619 201624
MAVM611018QV3 | MAVM611018MVZTLNO2 |MATA VILLARREAL MINERVA 11304078513E036312.0000021 11304 7 85 13| E0363 12 21| 201619 201624
MARM610611UN8 ' MARC610611MTSNDRO3 |MANCERA RODRIGUEZ MA. DEL CARMEI 11304078513E036301.0282612 11304 7 85 13| E0363 1 282612 201619 201624
BANH540219TW7 | BANH540219MTSRVLO3 BARCENAS NAVARRO HILDA DELIA 11304078513E036303.0280669 11304 7 85 13| E0363 3 280669 201619 201624
TEGL610420L75 TEGL610420HTSRMS05 TREVINO GAMEZ LUIS ALFONSO 11304078513E036303.0280891 11304 7 85 13| E0363 3 280891| 201619 201624
LOOB6408185U4 | LOOB640818MTSRBT02 LOREDO OBREGON BEATRIZ 11304078521E018100.0281060 11304 7 85 21| E0181 0 281060, 201619 201624
MEAJ640706TB5 MEAJ640706MTSDLNO6 MEDRANO ALONSO JUANA RAQUEL 11304078521E018100.0283170 11304 7 85 21| EO181 0 283170 201619 201624
OICH610711JC8 OICH610711MTSRSLO5 ORTIZ CASTANEDA HILDA GUADALUPE |11304078521E018100.0282769 11304 7 85 21| E0181 0 282769 201619 201624
ZAEC63091699A ZAEC630916MSPPSRO7 ZAPATA ESPINOZA MARIA CORNELIA 11304078513E036315.0280548 11304 7 85 13| E0363 15 280548 201619 201624
NAOR5808302R2 | NAOR580830HTSVCLO3 NAVARRO OCHOA RAUL 11304078513E076302.0000072 11304 7 85 13 E0763 2 72 201619 201624
PAGS580202N35 | PAGS580202HSPLNLO2 PALOMARES GONZALEZ SALVADOR 11304071354E106706.0000180 11304 7 13 54| E1067 6 180| 201619 201624
SAAG580907VA4 | SAAG580907MNLLLRO6 SALINAS ALANIS GRACIELA 11304078513E036319.0280164 11304 85 13 E0363 19 280164 201619 201624
FUCM620622126 |FUCM620622HTSNSRO2 FUNG CASTILLO MARIO 11304078513E036504.0000024 11304 85 13| E0365 4 24| 201619 201624
LODJ571025T34 LODJ571025MTSPLS05 LOPEZ DELGADO JOSEFA 11304078521E018100.0280227 11304 85 21| E0181 0 280227, 201619 201624
TEVMA450409HQ4 | TEVM450409HTSRLTO0 TREVINO VILLASANA MATIAS 11304078513E036304.0000343 11304 85 13| E0363 4 343 201619 201624
CALR590315UT0  |CALR590315MTSMZY04 | CAMACHO LOZA REYNA 11304078579E272500.0280069 11304 85 79| E2725 0 280069, 201619 201624
MECL5710299P5 | MECL571029HTSNHS05 MENDOZA CHAVEZ LUIS ENRIQUE 11304072819E279206.0280046 11304 7 28 19| E2792 6 280046, 201619 201624
CAPS6309121V3 | CAPS630912MTSHRR02 CHAVEZ PEREZ SARA 11304078521E018100.0282130 11304 7 85 21| E0181 0 282130, 201619 201624
RORN640116IX7 RORN640116MTSDDTO0 |RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA NATALI//11304074828E044100.0280213 11304 7 48 28| E0441 0 280213| 201619 201624
VARD610125JK8 | VARD610125MTSLDLO8 VALDES RODRIGUEZ DELIA MARGARITA |11304078515E076303.0280382 11304 7 85 15 E0763 3 280382 201615 201620
NACA630423170  NXCA630423MTSRHLO1 NARVAEZ CHAVARRIA ALICIA 11304078513E036325.0280364 11304 85 13| E0363 25 280364 201619 201624
HUCA6204194N5 |HUCA620419MTSRRR0O4 |HUERTA CERVANTES ARACELI 11304076003E158700.0001234 11304 60 3| E1587 0 1234 201619 201624
SEHM641117M99 |SEHM641117MTSLRRO5 | SELVERA HUERTA MARTHA 11304074828E046114.0280001 11304 48 28| E0461 14 280001, 201619 201624
MOGJ610224T45 | MOGJ610224HTSNSSO5 MONTELONGO GASPAR JESUS ALBERTO | 11304074828E046520.0280009 11304 48 28 E0465 20 280009, 201619 201624
MOGJ610224T45 |MOGJ610224HTSNSSO5 MONTELONGO GASPAR JESUS ALBERTO | 11304078548E046504.0480035 11304 85 48 E0465 4 480035/ 201619 201624
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CIML610101DBO
ROVA620423SXA
PIZM601220515
CAAR630105Q14
BADA6412114W6
GOAI601126KW9
LORL620205790
GAPE631127)14
MEVN560611520
RABA630219PE4
RABA630219PE4
JABA5211046AA
CAOF621124EI3
GORG620703BRA
GORG620703BRA
FAML6109232F5
MORJ5808172D3
VAGL650120ULA
VAFE630408675
COMJ5808021N9
REVC6009241C1
CATL420903M28
JIMH420225E60
SACF600804NX0
PEUL550615D95
SOLM641205419
GACA631215NR7
VIAL630824910
GACA631215NR7
MEVN560611520
FUCM620622126
IASN630910G79
DAMC571224K1A
DAMCS571224K1A
MAHV570927PD0
FOLA561124M69
MAVM611018QV3
AUZN611226MV2
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CIML610101MTSSCS04
ROVA620423MTSDLLO6
PIZM601220HTSNXNO2
CAAR630105MTSVLQOO
BADA641211MTSLZNO7
GOAI601126MTSNMGO5
LORL620205HTSMDNO6
GAPE631127MTSRRS08
MEVN560611MTSNGR11
RABA630219MTSMTMO8
RABA630219MTSMTMO8
JABA521104MTSRZLOO
CAOF621124MMSDVLOO
GORG620703HTSNMLOS
GORG620703HTSNMLOS
FAML610923MTSNNZ05
MORJ580817HTSRYNO2
VAGL650120MTSRNRO7
VAFE630408MMSLLRO8
COMJ580802MTSRLNO9
REVC600924HTSYZR04
CATL420903HNLSRS04
JIMH420225MCLMLLO3
SACF600804HTSNSDO3
PEUL550615MTCRRT07
SOLM641205MTSTPNO9
GACA631215MTSRHDO1
VIAL630824MTSLCRO9
GACA631215MTSRHDO1
MEVN560611MTSNGR11
FUCM620622HTSNSR02
IASN630910MTSNGMO00
DAMC571224MVZNRRO6
DAMC571224MVZNRR0O6
MAHV570927MTSRRRO3
FOLA561124MSPLMNOS
MAVM611018MVZTLNO2
AUZN611226HTSGXCO5

PEML630105MTSRRR02

CISNEROS MACHUCA MARIA LUISA
RODRIGUEZ VELAZQUEZ ALEJANDRA
PINEDA ZUNIGA MANUEL

CAVAZOS ALVAREZ MARIA RAQUEL
BALLESTEROS DIAZ ANABEL
GONZALEZ AMAYA IGNACIA

LOMELI RODRIGUEZ LEON

GARCIA PORRAS ESTHER

MENDOZA VEGA NORA ESTHELA
RAMIREZ BETANCOURT AMERICA

RAMIREZ BETANCOURT AMERICA

JARAMILLO BAZALDUA ALBA MILLICETH

CADENAS OVAL FLORENTINA

GONZALEZ ROMERO GILBERTO

GONZALEZ ROMERO GILBERTO

FANG MENDOZA LUZ DEL CARMEN

MORENO REYNA JUAN

VARELA GONZALEZ LAURA OLIVIA

VALDEZ FLORES ERNESTINA

CORONADO MOLINA JUANA MA. DE LO¢

REYNA VAZQUEZ CRESENCIO

CASTILLO TREVINO LUIS

JIMENEZ MALDONADO HILDA
SANCHEZ CASTILLO FEDERICO

PEREZ URIBE LETICIA

SOTELO LOPEZ MA. MINERVA

GARCIA CHAVEZ ADRIANA MARGARITA
VILLANUEVA ACOSTA LAURA

GARCIA CHAVEZ ADRIANA MARGARITA
MENDOZA VEGA NORA ESTHELA

FUNG CASTILLO MARIO

INFANTE SEGURA NOEMI

DAN MORALES MARIA DEL CARMEN
DAN MORALES MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ HERRERA MA. VIRGINIA
FLORES LUMBRERAS ANDREA

MATA VILLARREAL MINERVA

AGUILAR ZUNIGA NICOLAS

PEREZ MARTINEZ LAURA

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016

11304072812E028100.0280082
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11304074828E046310.0280003
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11304072812E028100.0283429
11304071251E022100.0007927
11304074828E046301.0284284
11304078512E022100.0000366
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11304072812E028100.0284817
11304078512E022100.0280242
11304078512E028100.0281594
11304071251E028100.0031597
11304071251E028100.0002721
11304072812E028100.0284713
11304072812E028100.0287464
11304071251E028100.0010512
11304078512E028100.0000732
11304071285E028100.0280378
11304071251E028100.0053523
11304078519E721700.0730007
11304078513E035100.0280089
11304072812E029900.0286769
11304078521E018100.0280713
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11304078513E106706.0280046
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PEML630105MTSRRR02

PEML630105MTSRRR02

SASA560305HTSLLPO1

SASA560305HTSLLPO1

ZATT570115MTSPRRO9

BANH540219MTSRVLO3

TEGL610420HTSRMS05

RIAR560212HTSSHLO6

RIVC641205MTSNNRO2

OICH610711MTSRSLOS

IACS620811MTSBSS04

BAME610617MSPXTS02

BAME610617MSPXTS02

VACC610502MTSZNNO1

AUJE620206 MDFGRLO1

LAHM540505HTSRRGO8

GAMG400507MTSRXLO7

TEVMA450409HTSRLTO0

SOLM641205MTSTPNOS

GARC511110MTSRVLO7

AUVE550810MTSGLROO

AUVE550810MTSGLROO

BAVR571212HTSLDMO04

MECL571029HTSNHS05

MEGM640115MTSDVR19

LORL620205HTSMDNO6

FUCD510603HTSNVNO8

LEGH611221HCLNVGO06

VARD610125MTSLDLO8

GORM640102MTSVDRO8

BUML600217MTSNRRO8

COCP641227MTSRBT0O0

COCP641227MTSRBT00

MEGY630814MTSZMLO7

CAHL610305MSPSRC04

JIML620825HTSMRS03

CUPS620927MTSRRLO9

RIVD590126MTSVLNO8

VITR560521MTSLRT09

PEREZ MARTINEZ LAURA

PEREZ MARTINEZ LAURA

SALAZAR SILVA APOLINAR

SALAZAR SILVA APOLINAR

ZAPATA TORRES TERESA DE JESUS
BARCENAS NAVARRO HILDA DELIA
TREVINO GAMEZ LUIS ALFONSO

RIOS AHUMADA RAUL

RINCON VANOYE CAROLINA

ORTIZ CASTANEDA HILDA GUADALUPE
IBARRA CASTILLO SUSANA

BANUELOS MATA ESTHER

BANUELOS MATA ESTHER

VAZQUEZ CANTU CONSUELO

AGUIRRE JAUREGUI MARIA ELENA
LARA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL
GARCIA MUNOZ GUILLERMINA
TREVINO VILLASANA MATIAS

SOTELO LOPEZ MA. MINERVA

GARZA RIVAS CELIA LETICIA

AGUILAR VALLEJO ERNESTINA LORENZA
AGUILAR VALLEJO ERNESTINA LORENZA
BALDERAS VIDAL RAMIRO

MENDOZA CHAVEZ LUIS ENRIQUE
MEDINA GUEVARA MA. MAURA
LOMELI RODRIGUEZ LEON

DE LA FUENTE COVARRUBIAS JOSE

DE LEON GUEVARA HUGO ARNOLDO
VALDES RODRIGUEZ DELIA MARGARITA
GOVEA RODRIGUEZ MARTHA ALICIA
BUENO MARTINEZ MARIA DE LOURDES
CORTINAS CABRERA PATRICIA
CORTINAS CABRERA PATRICIA

MEZA GOMEZ YOLANDA PALMIRA
CASTILLO HERNANDEZ LUCIA

JIMENEZ MARTINEZ LUIS

CRUZ PEREZ SILVIA

RIVERA VELAZQUEZ MA DIANA

VILLELA TORRES MA RITA PERLA

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016
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11304071353E036306.0000307
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HEGC600206UZ6
PEVS590218L41
VAFE630408675
ROGB450306UY1
CUGA400502N26
ROGH611008C67
GACJ621023)22
VEVR600628EE1
GABG600411717
TOHR620526T80
RUCE640730RC3
BADA6412114W6
BADA6412114W6
BADA6412114W6
FUCM620622126
MACV6007288E8
MACV6007288E8
IACN6011091Q4
IACN6011091Q4
SASL601020Q69
FUHJ570921MN7
HUCE590914C58
HUCE590914C58
DAMC571224K1A
REMR531025FR4
MAHV570927PD0
MAHV570927PD0
MAHV570927PD0
MOMP590214684
AEMM®640323JP6
GUSJ5708165M5
PEML6301053C5
TEGL610420L75
MECI591215282
MECI5912152B2
VACC6105027M4
AUJE620206L38
CIMA4012051U8

FEOMS550723B80

oy 1 (

e[W P
x Soxvad

HEGC600206MDGRRRO1
PEVS590218MSPRZMO1
VAFE630408MMSLLRO8
ROGB450306MTSDZN04
CUGA400502MTSRNNO1
ROGH611008HTSDLCO4
GACJ621023HTSRRS07
VEVR600628MTSNNSO8
GABG600411MTSRRRO3
TOHR620526MTSRRT02
RUCE640730MTSZRS13
BADA641211MTSLZNO7
BADA641211MTSLZNO7
BADA641211MTSLZNO7
FUCM620622HTSNSR02
MACV600728HTSRHCO5
MACV600728HTSRHCO5
IACN601109HTSNNX02
IACN601109HTSNNX02
SASL601020MNLLLTO1
FUHJ570921MCLNRNO5
HUCE590914HTSRRD02
HUCE590914HTSRRD02
DAMC571224MVZNRRO6
REMR531025HTSYRY08
MAHV570927MTSRRRO3
MAHV570927MTSRRRO3
MAHV570927MTSRRRO3
MOMP590214HTSLGBOO
AEMMG640323HTSRLRO6
GUSJ570816HTSTLQO8
PEML630105MTSRRR02
TEGL610420HTSRMS05
MECI591215MTSRLS07
MECI591215MTSRLS07
VACC610502MTSZNNO1
AUJE620206 MDFGRLO1
CIMA401205MDFSNNO8

FEOC550723MTSRLR13

HERNANDEZ GARCIA MA DEL CARM
PEREZ VAZQUEZ MA. SIMONA
VALDEZ FLORES ERNESTINA

RODRIGUEZ GUZMAN BENILDE

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016

11304078512E028100.0280150

11304072812E028100.0286532

11304078512E028100.0001116

11304071285E022100.0280039

CRUZ GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELE 11304071251E028100.0057572

RODRIGUEZ GALVAN HECTOR MANUEL ' 11304078512E022100.0000690

GARCIA CRUZ JESUS FULGENCIO

VENTURA VENTURA ROSA ELVA

GRACIA BARGUIARENA GRACIELA

TORRES HUERTA RITA

RUIZ CARDENAS MA ESTHER

BALLESTEROS DIAZ ANABEL

BALLESTEROS DIAZ ANABEL

BALLESTEROS DIAZ ANABEL

FUNG CASTILLO MARIO

MARTINEZ CHAVEZ VICTOR ISMAEL

MARTINEZ CHAVEZ VICTOR ISMAEL

INFANTE CONDE JOSE NOE

INFANTE CONDE JOSE NOE

SALINAS SALINAS MA. LETICIA

FUANTOS HERNANDEZ JUANA

HUERTA CERVANTES EDMUNDO

HUERTA CERVANTES EDMUNDO

DAN MORALES MARIA DEL CARMEN

REYES MAR RAYMUNDO

MARTINEZ HERRERA MA. VIRGINIA

MARTINEZ HERRERA MA. VIRGINIA

MARTINEZ HERRERA MA. VIRGINIA

11304072812E028100.0280695

11304072812E028100.0284485

11304078521E018100.0280747

11304072151E018100.0005684

11304071285E012100.0280001

11304078513E036504.0000355

11304078513E036504.0000107

11304071354E036304.0002945

11304078513E036502.0000131

11304078513E036510.0280788

11304071353E036303.0000566

11304071354E076302.0000006

11304078513E076322.0280002

11304078513E037103.0000024

11304078521E018100.0283828

11304071354E036312.0000441

11304078513E036303.0000755

11304078513E036302.0283882

11304072813E039203.0280234

11304078513E036302.0284703

11304071354E036303.0002914

11304078513E036322.0280136

MOLINA MAGDALENO PABLO SAN JUAN 11304072813E039006.0280026

ARTEAGA MALDONADO MARIO NARCIZ(11304078513E036303.0000641

GUTIERREZ SALAZAR JOAQUIN MANUEL  11304078513E036301.0280482

PEREZ MARTINEZ LAURA

TREVINO GAMEZ LUIS ALFONSO
MERCADO CALDERON MARIA ISABEL
MERCADO CALDERON MARIA ISABEL
VAZQUEZ CANTU CONSUELO

AGUIRRE JAUREGUI MARIA ELENA

11304078513E036306.0000190

11304078513E036303.0281991

11304072811E018100.0280009

11304078521E018100.0282953

11304078513E036322.0280149

11304078513E036301.0000138

CISNEROS Y MONTES DE OCA ANGELINA 11304078513E035100.0280093

FERNANDEZ OLMOS MARIA DEL CARME| 11304072812E028100.0285501
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NAOR5808302R2
NAOR5808302R2
BAAMS500102628
GOCR631115FS5
BAVR571212448
BAPE6211086A5
LERP620519720
RAGR5906204A9
DOGL5208133Y7
GACP590208NT2
TOHR620526T80
CAHL610305NEA
PIZM601220515
PIZM601220515
GALI630114LH5
GALI630114LH5
CUGS620912BY9
CUGS620912BY9
OOEA641225150
MEAM630217P80
TELL6310203W8
HEMG600325M92
GOGV591208F55
MORJ5808172D3
PEVS590218L41
VEQR651118624
SAHRG600904REA
SAAR640509GA4
GORS620415EN7
MARP600409BUS
PEUL550615D95
GOLC621121U66
CULL640825PTS
SAFMS580317IR3
BADA6412114W6
IACN6011091Q4
CAAR630105Q14
MOMP590214684

MAVM611018QV3
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NAORS580830HTSVCLO3
NAOR580830HTSVCLO3
BAAM500102MTSRCRO1
GOXC631115MTSNXRO7
BAVR571212HTSLDMO4
BAPE621108MTSRXL02
LERP620519HTSNYD14
RAGR590620MTSMRF00
DOGL520813HCLMRS04
GACP590208MTSRNTO7
TOHR620526MTSRRT02
CAHL610305MSPSRC04
PIZM601220HTSNXNO2
PIZM601220HTSNXNO2
GALI630114MMCLMRO7
GALI630114MMCLMRO7
CUGS620912MVZRMNO6
CUGS620912MVZRMNO6
OOEA641225MTSSSLO2
MEAM630217MSPRRGO3
TELL631020MTSRLT02
HEMG600325MTSRRBO7
GOGV591208HNLNMCO6
MORJ580817HTSRYNO2
PEVS590218MSPRZMO1
VEQR651118MTSLNS06
SAHR600904HSPNRS08
SAAR640509MSRLRS05
GORS620415HTSNYMO04
MARP600409MTSRCT09
PEUL550615MTCRRT07
GOLC621121MTSNRLOS
CULL640825MTSRRS08
SAFM580317MTSLLY04
BADA641211MTSLZNO7
IACN601109HTSNNX02
CAAR630105MTSVLQOO
MOMP590214HTSLGBOO

MAVM611018MVZTLNO2

NAVARRO OCHOA RAUL

NAVARRO OCHOA RAUL

BRANA ACEVEDO MARGARITA
GONZALEZ MARIA CRISTINA
BALDERAS VIDAL RAMIRO

BRAVO PENA ELVA ENEDINA

DE LEON REYNA PEDRO

RAMOS GARCIA MARIA DEL REFUGIO
DOMINGUEZ GARCIA LUIS FELIPE
GARCIA CANTU PATRICIA MARGARITA
TORRES HUERTA RITA

CASTILLO HERNANDEZ LUCIA

PINEDA ZUNIGA MANUEL

PINEDA ZUNIGA MANUEL

GALVEZ LIMAS IRMA LILIA

GALVEZ LIMAS IRMA LILIA

CRUZ GOMEZ SONIA

CRUZ GOMEZ SONIA

OSORIA ESTRADA ALMA ROSA
MERAZ ARGUELLES MA MAGDALENA

TREVINO LEAL LETICIA

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016

11304078513E036305.0280375
11304078513E036303.0280055
11304072151E018100.0004566
11304078521E018100.0284072
11304078579E278130.0000059
11304078537E062900.0280132
11304078512E028100.0280258
11304071251E028100.0055367
11304074828E046316.0280021
11304072812E028100.0286424
11304078521E018100.0280602
11304074828E046319.0280246
11304074828E076316.0280010
11304074828E076302.0280378
11304074828E106712.0280011
11304074828E106703.0280002
11304078513E036311.0280058
11304078513E036319.0280601
11304078512E028100.0001536
11304072819E279206.0280209

11304078512E022100.0280013

HERNANDEZ MARTINEZ GABRIELA HUMI 11304078512E028100.0280496

GONZALEZ GOMEZ VICTOR MANUEL
MORENO REYNA JUAN

PEREZ VAZQUEZ MA. SIMONA

VELA QUINTERO ROSA ELIA

DE SANTIAGO HERNANDEZ ROSALIO
SALDIVAR ARRIAGA ROSA EVELIA
GONZALEZ REYNA SAMUEL ANTONIO
MARTINEZ ROCHA PATRICIA

PEREZ URIBE LETICIA

GONZALEZ LARA CELSA MAGDALENA
CRUZ LARA MA. LUISA

SALINAS FLORES MYRNA SILVIA
BALLESTEROS DIAZ ANABEL

INFANTE CONDE JOSE NOE

CAVAZOS ALVAREZ MARIA RAQUEL

11304078512E028100.0282543

11304072812E028100.0286373

11304072812E028100.0280551

11304072812E028100.0286989

11304071251E022100.0013815

11304078537E062900.0280110

11304072812E029900.0287644

11304074828E046303.0280287

11304078521E012100.0280339

11304078512E028100.0280855

11304078521E018100.0282200

11304078521E012100.0000035

11304078513E036502.0000091

11304078513E076301.0280011

11304078513E036303.0283455

MOLINA MAGDALENO PABLO SAN JUAN|11304078513E076314.0280009

MATA VILLARREAL MINERVA

11304078513E036303.0283324
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Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016

N i Q‘\i’i, ¥ p (Informacién en Pesos)
MAVM611018QV3 | MAVM611018MVZTLNO2 | MATA VILLARREAL MINERVA 11304078513E036303.0281307 11304 7 85 13 E0363 3 281307, 201619 201624
MARM610611UN8 ' MARC610611MTSNDRO3 |MANCERA RODRIGUEZ MA. DEL CARMEI 11304078513E036304.0281462 11304 7 85 13| E0363 4 281462 201619 201624
MARM610611UN8 ' MARC610611MTSNDRO3 | MANCERA RODRIGUEZ MA. DEL CARMEI 11304078513E036306.0280052 11304 7 85 13 E0363 6 280052, 201619 201624
GUSJ5708165M5 | GUSJ570816HTSTLQO8 GUTIERREZ SALAZAR JOAQUIN MANUEL | 11304078513E036307.0280436 11304 7 85 13| E0363 7 280436, 201619 201624
PEML6301053C5 PEML630105MTSRRR02 PEREZ MARTINEZ LAURA 11304078513E036304.0280216 11304 7 85 13| E0363 4 280216, 201619 201624
SASA560305E6A SASA560305HTSLLPO1 SALAZAR SILVA APOLINAR 11304077313E106701.0000020 11304 7 73 13| E1067 1 20| 201619 201624
ZATT570115CG1 ZATT570115MTSPRRO9 ZAPATA TORRES TERESA DE JESUS 11304078513E036307.0280380 11304 7 85 13| E0363 7 280380, 201619 201624
TEGL610420L75 TEGL610420HTSRMS05 TREVINO GAMEZ LUIS ALFONSO 11304078513E036319.0280074 11304 7 85 13| E0363 19 280074| 201619 201624
ZUCS551028885 ZUCS551028MTSXSLOO ZUNIGA CASTRO SILVIA MARGARITA 11304078513E036302.0280293 11304 7 85 13| E0363 2 280293| 201619 201624
ZUCS551028885 ZUCS551028MTSXSLOO ZUNIGA CASTRO SILVIA MARGARITA 11304078513E036316.0280027 11304 7 85 13| E0363 16 280027 201619 201624
GOAE6101107V8  GOAE610110MTSNLGO2 |GONZALEZ ALANIS MA. EUGENIA 11304078521E018100.0000226 11304 7 85 21| EO181 0 226| 201619 201624
GAAR6308096E9 GAAR630809HTSRLS09 GARCIA ALANIS ROSVEL 11304071251E028100.0002900 11304 7 12 51| E0281 0 2900, 201619 201624
REMAS590309V38 | REMAS590309HTSYYRO6 REYNA MOYEDA ARTURO 11304078521E018306.0000013 11304 7 85 21| E0183 6 13 201617 201622
AAMAG41011NN5 |AAMA641011MTSLRNOS |ALMAZAN MARTINEZ MA. DE LOS ANGEI|11304078521E018100.0282551 11304 7 85 21| EO0181 0 282551 201619 201624
VACC6105027M4 | VACC610502MTSZNNO1 | VAZQUEZ CANTU CONSUELO 11304072813E039203.0280084 11304 7 28 13| E0392 3 280084, 201619 201624
ZAEC63091699A ZAEC630916MSPPSRO7 ZAPATA ESPINOZA MARIA CORNELIA 11304078513E036303.0000775 11304 7 85 13| E0363 3 775, 201619 201624
ZAEC63091699A ZAEC630916MSPPSRO7 ZAPATA ESPINOZA MARIA CORNELIA 11304072813E039203.0280135 11304 7 28 13| E0392 3 280135, 201619 201624
AUJE620206L38 AUJE620206 MDFGRLO1 AGUIRRE JAUREGUI MARIA ELENA 11304071353E036314.0000339 11304 7 13 53| E0363 14 339/ 201619 201624
LAHMS5405057Z3 | LAHM540505HTSRRGO8 LARA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL 11304078513E036319.0280223 11304 7 85 13| E0363 19 280223| 201619 201624
FEOMS550723B80 |FEOC550723MTSRLR13 FERNANDEZ OLMOS MARIA DEL CARMEI| 11304071354E036303.0003072 11304 7 13 54| E0363 3 3072| 201619 201624
NAOR5808302R2 NAOR580830HTSVCLO3 NAVARRO OCHOA RAUL 11304078513E036322.0280213 11304 7 85 13| E0363 22 280213| 201619 201624
SURN630117C95 |SURN630117HTSSVX06 SUSTAITA RIVERA NOE 11304078512E020100.0280133 11304 7 85 12| E0201 0 280133 201621 201626
SAAG580907VA4 | SAAG580907MNLLLRO6 SALINAS ALANIS GRACIELA 11304078513E036304.0000542 11304 7 85 13| E0363 4 542 201619 201624
GUBV4408041MA | GUBV440804HTSRRRO1 GUERRA BARRERA VIRGILIO 11304078512E020100.0280049 11304 7 85 12| E0201 0 280049, 201618 201623
EICL590619T42 EICL590619HTSSSS03 ESPINO CASTILLO JOSE LUIS 11304071251E028100.0124210 11304 7 12 51| E0281 0 124210, 201619 201624
AUVES50810LI1 AUVE550810MTSGLROO AGUILAR VALLEJO ERNESTINA LORENZA | 11304074828E046302.0280542 11304 7 48 28| E0463 2 280542 201619 201624
AUVE550810LI1 AUVE550810MTSGLROO AGUILAR VALLEJO ERNESTINA LORENZA | 11304078548E046504.0280111 11304 7 85 48 E0465 4 280111, 201619 201624
CAME621116A70 |CAME621116MTSNNSO1 |CANALES MENDOZA ESTHER 11304078521E012100.0280361 11304 7 85 21| EO121 0 280361 201619 201624
MOHJ610723H20 | MOHJ610723HTSNRLO1 MONSIVAIS HERNANDEZ JULIO CESAR  |11304078512E022100.0280181 11304 7 85 12| E0221 0 280181| 201619 201624
LEGH6112211Z4 LEGH611221HCLNVGO06 DE LEON GUEVARA HUGO ARNOLDO 11304074828E046516.0280083 11304 7 48 28| E0465 16 280083 201619 201624
RAVG631206MQ6 RAVG631206MCLZRLO2 RAZ VERASTEGUI GLORIA ESTELA 11304078512E028100.0280540 11304 7 85 12| E0281 0 280540 201619 201624
DOGL5208133Y7 | DOGL520813HCLMRS04 | DOMINGUEZ GARCIA LUIS FELIPE 11304078548E046504.0280160 11304 7 85 48 E0465 4 280160, 201619 201624
NACA630423170  NXCA630423MTSRHLO1 NARVAEZ CHAVARRIA ALICIA 11304078513E036301.0282644 11304 7 85 13| E0363 1 282644, 201619 201624
NACA630423170 | NXCA630423MTSRHLO1 NARVAEZ CHAVARRIA ALICIA 11304078513E036305.0282356 11304 7 85 13 E0363 5 282356, 201619 201624
QUCR541001MD5 |QUCR541001HTSNNLO2 QUINTERO CONTRERAS RAUL 11304072151E018100.0006156 11304 7 21 51| EO0181 0 6156, 201621 201626
QUCR541001MD5 |QUCR541001HTSNNLO2 QUINTERO CONTRERAS RAUL 11304078521E018306.0280096 11304 7 85 21| E0183 6 280096, 201621 201626
LOVA550420620 LOVA550420MTSPLNO3 LOPEZ VILLARREAL ANGELICA 11304078521E068700.0280259 11304 7 85 21| E0687 0 280259| 201619 201624
GAMAG50102N6A | GAMA650102MTSLCNOO | GALVAN MACIAS ANABERTHA 11304078512E028100.0001458 11304 7 85 12 E0281 0 1458 201619 201624
GAGJ560919F40 GAGJ560919HTSRRNO2 DE LA GARZA GARCIA JUAN ANGEL 11304074828E046524.0280035 11304 7 48 28| E0465 24 280035, 201619 201624
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GUBB630918MTSTCLO9
MAJP620113HTSRRDO1
CUPS620927MTSRRLO9
MESR600512HTSDLY01
REUS610717MTSCRLOS
RAVG631206MCLZRLO2
ZARL620428MNLVSTO04
RUEA551111MTSZNNO7
HUCA62041SMTSRRR04
CAMM620727MTSNRRO1
PEVI630523MTSRZNO4
JOLL640825MTSRXTO7
TOZE601016MTSRPS08
ROGI620806MTSDNRO2
FUCM620622HTSNSR02
HENM630207MTSRVNO3
SISM630119MTSLLROO
BADA641211MTSLZNO7
IACN601109HTSNNX02
IACN601109HTSNNX02
IASN630910MTSNGMOO
CAAR630105MTSVLQOO
HUCE590914HTSRRD02
REMR531025HTSYRY08
MOMP590214HTSLGBOO
AEMMG640323HTSRLRO6
MAVM611018MVZTLNO2
MAVM611018MVZTLNO2
MARC610611MTSNDRO3
AUZN611226HTSGXCO5
PEML630105MTSRRR02
PEML630105MTSRRR02
TEGL610420HTSRMS05
ROCH550420HCLQLMO04
CAGC630511MVZSYNO1
REMAS590309HTSYYRO6
MEAJ640706 MTSDLNO6
COML610826MTSNRC18

ROCE631217MTSDRLOS

GUTIERREZ BECERRA BLANCA ESTELA
MARES JUAREZ PEDRO

CRUZ PEREZ SILVIA

MEDINA SILVA RAYMUNDO
RECIO URIBE SILVIA

RAZ VERASTEGUI GLORIA ESTELA
ZAVALA RESENDIZ LETICIA

RUIZ ENG ANA MARIA

HUERTA CERVANTES ARACELI
CANO MARTINEZ MERCEDES
PEREZ VAZQUEZ MA.INES

JOERS LEE LETICIA

TORRES ZAPATA MARIA ESTHELA

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016

11304071251E028100.0124317
11304071285E022100.0280078
11304078512E028100.0281987
11304078512E028100.0281731
11304072812E028100.0282952
11304072812E028100.0284524
11304072812E028100.0281638
11304078513E032100.0280198
11304071251E028100.0046065
11304078521E012100.0280362
11304076721E018100.0000323
11304078521E012100.0280155

11304072812E028100.0283644

RODRIGUEZ GONZALEZ IRMA MAGDALE 11304078521E012100.0280019

FUNG CASTILLO MARIO

HERNANDEZ NAVARRO MONICA

SILVA SALAZAR MARISELA DEL CARMEN

BALLESTEROS DIAZ ANABEL
INFANTE CONDE JOSE NOE
INFANTE CONDE JOSE NOE
INFANTE SEGURA NOEMI
CAVAZOS ALVAREZ MARIA RAQUEL
HUERTA CERVANTES EDMUNDO

REYES MAR RAYMUNDO

11304078512E028100.0280608

11304078512E028100.0280653

11304078521E018100.0281065

11304078513E036501.0280246

11304078513E076301.0280008

11304078513E076303.0280012

11304072813E039206.0280159

11304078513E036319.0281162

11304078513E036307.0280538

11304078513E036325.0280152

MOLINA MAGDALENO PABLO SAN JUAN 11304078513E076319.0280033

ARTEAGA MALDONADO MARIO NARCIZ( 11304078513E036303.0280294

MATA VILLARREAL MINERVA

MATA VILLARREAL MINERVA

11304078513E036307.0280630

11304078513E036303.0282484

MANCERA RODRIGUEZ MA. DEL CARMEI 11304078513E036308.0280001

AGUILAR ZUNIGA NICOLAS

PEREZ MARTINEZ LAURA

PEREZ MARTINEZ LAURA
TREVINO GAMEZ LUIS ALFONSO
ROQUE CUELLAR HUMBERTO
CASTILLO GOYTORTUA CONSUELO
REYNA MOYEDA ARTURO

MEDRANO ALONSO JUANA RAQUEL

11304071354E036302.0000756

11304078513E036303.0282480

11304078513E036303.0281009

11304078513E036304.0281372

11304078512E022100.0000717

11304078521E018100.0282655

11304078521E016502.0280114

11304072811E018100.0280383

(Informacién en Pesos)

CONSTANTINO MORENO MA. LUCERO | 11304078521E018100.0281417

RODRIGUEZ CERMENO ELIZABETH CRIST|11304071354E034100.0000217

11304 7 12 51 E0281
11304 7 12 85| E0221
11304 7 85 12| E0281
11304 7 85 12 E0281
11304 7 28 12 E0281
11304 7 28 12 E0281
11304 7 28 12 E0281
11304 7 85 13 E0321
11304 7 12 51 E0281
11304 7 85 21| EO121
11304 7 67 21| EO181
11304 7 85 21| EO121
11304 7 28 12 E0281
11304 7 85 21| EO121
11304 7 85 12 E0281
11304 7 85 12 E0281
11304 7 85 21| EO181
11304 7 85 13 E0365
11304 7 85 13 E0763
11304 7 85 13 E0763
11304 7 28 13 E0392
11304 7 85 13| E0363
11304 7 85 13 EO0363
11304 7 85 13| E0363
11304 7 85 13 E0763
11304 7 85 13| E0363
11304 7 85 13 EO0363
11304 7 85 13| E0363
11304 7 85 13 EO0363
11304 7 13 54 EO0363
11304 7 85 13 EO0363
11304 7 85 13| E0363
11304 7 85 13 EO0363
11304 7 85 12 E0221
11304 7 85 21| EO181
11304 7 85 21 EO165
11304 7 28 11 EO181
11304 7 85 21 EO181
11304 7 13 54| E0341
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Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016

(Informacién en Pesos)

FEOM550723B80 | FEOC550723MTSRLR13 FERNANDEZ OLMOS MARIA DEL CARME( 11304078513E036303.0280915 11304 7 85 13| E0363 3 280915, 201619 201624
FEOM550723B80 |FEOC550723MTSRLR13 FERNANDEZ OLMOS MARIA DEL CARMEI 11304078513E036302.0280458 11304 7 85 13 EO0363 2 280458 201619 201624
OIDA6006208N3 | OIDA600620HTSRLLO9 ORTIZ DELGADO JOSE ALVARO 11304078513E076306.0000095 11304 7 85 13| E0763 6 95 201614 201619
VARA6412059F7 | VARA641205MTSRZR03 | VARGAS RUIZ MA. ARELI 11304078521E018100.0000322 11304 7 85 21| EO0181 0 322| 201619 201624
AUVES50810LI1 AUVES50810MTSGLROO  |AGUILAR VALLEJO ERNESTINA LORENZA | 11304078548E046504.0280110 11304 7 85 48 E0465 4 280110, 201619 201624
AAPC610213A98 |AAPC610213MTSBNRO7 | ABAD PINEDA MARIA DEL CARMEN 11304072811E018100.0280398 11304 7 28 11 EO181 0 280398 201621 201626
CAPS6309121V3 | CAPS630912MTSHRR02 CHAVEZ PEREZ SARA 11304072811E018100.0280130 11304 7 28 11 EO0181 0 280130, 201619 201624
BAVR660515B20 | BAVR660515MTSRLS07 BARRON VELAZQUEZ ROSA ALICIA 11304078521E018100.0282494 11304 7 85 21| EO0181 0 282494 201619 201624
OOEA641225150  OOEA641225MTSSSLO2 OSORIA ESTRADA ALMA ROSA 11304072812E028100.0280796 11304 7 28 12 E0281 0 280796, 201619 201624
LEGH6112211Z4 LEGH611221HCLNVGO06 DE LEON GUEVARA HUGO ARNOLDO 11304074828E046508.0280303 11304 7 48 28| E0465 8 280303, 201619 201624
LEGH6112211Z4 LEGH611221HCLNVGO06 DE LEON GUEVARA HUGO ARNOLDO 11304074828E046506.0280144 11304 7 48 28| E0465 6 280144 201619 201624
DOGL5208133Y7 | DOGL520813HCLMRS04 | DOMINGUEZ GARCIA LUIS FELIPE 11304078548E046502.0280126 11304 7 85 48 E0465 2 280126, 201619 201624
SAAR640509GA4 | SAAR640509MSRLRS05 SALDIVAR ARRIAGA ROSA EVELIA 11304078537E068900.0280020 11304 7 85 37| E0689 0 280020, 201619 201624
LOVA550420620 |LOVAS550420MTSPLNO3 LOPEZ VILLARREAL ANGELICA 11304078521E062900.0280006 11304 7 85 21| E0629 0 280006, 201619 201624
SAFJ520701KF7 SAFJ520701MTSNLS05 SANTILLAN FLORES MARIA DE JESUS 11304078521E012100.0280330 11304 7 85 21| EO121 0 280330, 201619 201624
GACP590208NT2 |GACP590208MTSRNTO7 | GARCIA CANTU PATRICIA MARGARITA |11304078512E028100.0281906 11304 7 85 12 E0281 0 281906, 201619 201624
QUCR541001MD5 |QUCR541001HTSNNLO2 | QUINTERO CONTRERAS RAUL 11304078537E046506.0280048 11304 7 85 37| E0465 6 280048, 201621 201626
COCP6412276J9 COCP641227MTSRBTO0 | CORTINAS CABRERA PATRICIA 11304074828E046502.0280881 11304 7 48 28| E0465 2 280881 201619 201624
COCP6412276J9 COCP641227MTSRBTO0 | CORTINAS CABRERA PATRICIA 11304074828E046302.0282572 11304 7 48 28| E0463 2 282572 201619 201624
PAAR6007155G1 | PAAR600715HTSZCBOS PAZ ACUNA ROBERTO 11304072812E028100.0282567 11304 7 28 12 E0281 0 282567, 201619 201624
MOGJ610224T45 | MOGJ610224HTSNSSO5 MONTELONGO GASPAR JESUS ALBERTO  11304074828E046506.0280495 11304 7 48 28| E0465 6 280495, 201619 201624
MOGJ610224T45 | MOGJ610224HTSNSSO5 MONTELONGO GASPAR JESUS ALBERTO | 11304074828E046303.0282850 11304 7 48 28 E0463 3 282850, 201619 201624
PIZM601220515 PIZM601220HTSNXNO2 PINEDA ZUNIGA MANUEL 11304074828E046307.0280792 11304 7 48 28| E0463 7 280792 201619 201624
GAGJ560919F40 | GAGJ560919HTSRRNO2 DE LA GARZA GARCIA JUAN ANGEL 11304074828E046510.0280686 11304 7 48 28 E0465 10 280686, 201619 201624
GAGJ560919F40  |GAGJ560919HTSRRNO2 DE LA GARZA GARCIA JUAN ANGEL 11304074828E046505.0280331 11304 7 48 28| E0465 5 280331 201619 201624
CAON630608R44 | CAON630608MTSRLR18 | CARVAJAL OLVERA MA. NEREYDA 11304078579E278130.0280689 11304 7 85 79 E2781 30 280689 201619 201624
CAII650105TR4 CAII650105HTSRBGO9 CARREON IBARRA IGNACIO 11304078579E278130.0280511 11304 7 85 79| E2781 30 280511, 201619 201624
AIHS611024P21 AIHS611024HTSRRRO6 ARRIAGA HERNANDEZ SERVANDO 11304072812E028100.0286551 11304 7 28 12 E0281 0 286551 201619 201624
CUGA400502N26 | CUGA400502MTSRNNO1 | CRUZ GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELE|11304071285E028100.0280014 11304 7 12 85| E0281 0 280014, 201619 201624
MARP600409BUS | MARP60040SMTSRCT09 | MARTINEZ ROCHA PATRICIA 11304074828E046308.0280070 11304 7 48 28 E0463 8 280070, 201619 201624
MARP600409BU5 | MARP600409MTSRCT09 | MARTINEZ ROCHA PATRICIA 11304074828E046308.0280039 11304 7 48 28| E0463 8 280039, 201619 201624
MARP600409BUS | MARP60040SMTSRCT09 | MARTINEZ ROCHA PATRICIA 11304072829E049203.0280140 11304 7 28 29 E0492 3 280140, 201619 201624
JAHS621103L26 JAHS621103MTSSRLO1 JASSO HERNANDEZ SILVIA ESTHER 11304078521E012100.0280192 11304 7 85 21| EO121 0 280192 201619 201624
BAPA4908233C9  BAPA490823HTSLRMOS5 BALDAZO PEREZ AMANDO 11304072803A0180300.0300018 11304 7 28 3/ A01803 0 300018, 201612 201617
LECJ621009RC6 LECJ621009MTSRSS01 LERMA CASTANON JESUS AIDA 11304071251E028100.0015215 11304 7 12 51 E0281 0 15215/ 201619 201624
GUBB630918220 |GUBB630918MTSTCLO9 GUTIERREZ BECERRA BLANCA ESTELA | 11304072812E028100.0280830 11304 7 28 12| E0281 0 280830, 201619 201624
ROGB450306UY1 |ROGB450306MTSDZNO4 |RODRIGUEZ GUZMAN BENILDE 11304071251E028100.0006470 11304 7 12 51 E0281 0 6470 201619 201624
CUMO0560306248 |CUMO560306HNLVRS03 | CUEVAS MARROQUIN OSCAR HUMBE | 11304072812E028100.0281105 11304 7 28 12| E0281 0 281105, 201619 201624
CALI640310LHA CALI640310MSPNNNO3 CANO LANTO JUANA 11304078521E018100.0280854 11304 7 85 21 EO0181 0 280854, 201619 201624
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Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016

N i Q‘\i’i, ¥ p (Informacién en Pesos)
BADA6412114W6 | BADA641211MTSLZNO7 BALLESTEROS DIAZ ANABEL 11304078513E036504.0280215 11304 7 85 13 E0365 4 280215, 201619 201624
BADA6412114W6 BADA641211MTSLZNO7 BALLESTEROS DIAZ ANABEL 11304078513E036504.0000356 11304 7 85 13| E0365 4 356, 201619 201624
SASL601020Q69 SASL601020MNLLLTO1 SALINAS SALINAS MA. LETICIA 11304078513E037103.0000023 11304 7 85 13 E0371 3 23 201619 201624
AAMGS560401JA8 |AAMG560401MCHLTLO7 |ALVAREZ MATA GLORIA ELVA 11304078521E018100.0283783 11304 7 85 21| EO0181 0 283783| 201619 201624
MAPR631126GT5 | MAPR631126MTSRGS07 |MARQUEZ PEGO MARIA DEL ROSARIO v/ 11304078521E018100.0284492 11304 7 85 21| EO181 0 284492| 201619 201624
IASN630910G79 IASN630910MTSNGMO00 | INFANTE SEGURA NOEMI 11304078513E036319.0281177 11304 7 85 13| E0363 19 281177 201619 201624
CAAR630105Q14 CAAR630105MTSVLQOO CAVAZOS ALVAREZ MARIA RAQUEL 11304078513E036302.0280173 11304 7 85 13| E0363 2 280173| 201619 201624
MAHV570927PD0 | MAHV570927MTSRRRO3 | MARTINEZ HERRERA MA. VIRGINIA 11304078513E036302.0000227 11304 7 85 13| E0363 2 227 201619 201624
MAVM611018QV3 | MAVM611018MVZTLNO2 |MATA VILLARREAL MINERVA 11304078513E036302.0283286 11304 7 85 13| E0363 2 283286, 201619 201624
PEML6301053C5 PEML630105MTSRRR02 PEREZ MARTINEZ LAURA 11304078513E036303.0281992 11304 7 85 13| E0363 3 281992 201619 201624
SASA560305E6A SASA560305HTSLLPO1 SALAZAR SILVA APOLINAR 11304078513E036307.0280168 11304 7 85 13| E0363 7 280168 201619 201624
ZATT570115CG1 ZATT570115MTSPRRO9 ZAPATA TORRES TERESA DE JESUS 11304078513E036305.0280165 11304 7 85 13| E0363 5 280165 201619 201624
DACJ640307NSA DACJ640307MTSVSS04 DAVILA CASTILLO JOSEFA 11304078513E036301.0284784 11304 7 85 13| E0363 1 284784, 201619 201624
ZUCS551028885 ZUCS551028MTSXSLOO ZUNIGA CASTRO SILVIA MARGARITA 11304078513E036302.0280252 11304 7 85 13| E0363 2 280252| 201619 201624
RIVC641205639 RIVC641205MTSNNRO2 RINCON VANOYE CAROLINA 11304078537E046510.0280534 11304 7 85 37| E0465 10 280534, 201619 201624
MOGA650204251 | MOGA650204MTSNNNOO |MONTENEGRO GONZALEZ MARIA ANGE|11304072151E018100.0005300 11304 7 21 51| E0181 0 5300, 201622 201627
MEIC581124225 MEIC581124MTSNKNO1 MENDOZA IKARI CONSUELO YOLANDA |11304078521E018100.0283794 11304 7 85 21| EO181 0 283794, 201619 201624
BAME610617G60 |BAME610617MSPXTS02 BANUELOS MATA ESTHER 11304078513E036304.0281224 11304 7 85 13| E0363 4 281224| 201619 201624
BAME610617G60 |BAME610617MSPXTS02 BANUELOS MATA ESTHER 11304078513E036314.0000181 11304 7 85 13| E0363 14 181| 201619 201624
ZAEC63091699A ZAEC630916MSPPSRO7 ZAPATA ESPINOZA MARIA CORNELIA 11304078513E036319.0281103 11304 7 85 13| E0363 19 281103| 201619 201624
AUJE620206L38 AUJE620206 MDFGRLO1 AGUIRRE JAUREGUI MARIA ELENA 11304078513E036301.0281258 11304 7 85 13| E0363 1 281258| 201619 201624
OIDA6006208N3 OIDA600620HTSRLLO9 ORTIZ DELGADO JOSE ALVARO 11304071354E036322.0002348 11304 7 13 54| E0363 22 2348 201614 201619
QUPE621107PL6 QUPE621107HTSNRRO4 QUINTANILLA PORRAS JOSE ERNESTO | 11304071251E028100.0100034 11304 7 12 51| E0281 0 100034 201619 201624
SASL601020Q69 SASL601020MNLLLTO1 SALINAS SALINAS MA. LETICIA 11304072811E018100.0280713 11304 7 28 11| E0181 0 280713| 201619 201624
BAAMS500102628 |BAAMS500102MTSRCRO1 | BRANA ACEVEDO MARGARITA 11304078521E012100.0280056 11304 7 85 21| EO121 0 280056, 201619 201624
TEGI580121150 TEGIS80121MTSRRDO1 TREVINO GARCIA MA. IDALIA 11304078513E034100.0280142 11304 7 85 13| E0341 0 280142 201619 201624
COVE5601121S1 COVE560112MTSRZL03 CORDOVA VAZQUEZ ELINA 11304078512E028100.0284206 11304 7 85 12| E0281 0 284206, 201619 201624
LEGH6112211Z4 LEGH611221HCLNVGO06 DE LEON GUEVARA HUGO ARNOLDO 11304074828E046508.0280304 11304 7 48 28| E0465 8 280304, 201619 201624
RAGR5906204A9 | RAGR590620MTSMRFO0 |RAMOS GARCIA MARIA DEL REFUGIO  |11304071251E028100.0158681 11304 7 12 51| E0281 0 158681 201619 201624
GORM6401027A0 |GORM640102MTSVDR0O8 |GOVEA RODRIGUEZ MARTHA ALICIA 11304078512E028100.0282164 11304 7 85 12 E0281 0 282164, 201619 201624
BAPE6211086A5 BAPE621108MTSRXLO2 BRAVO PENA ELVA ENEDINA 11304078521E068700.0280012 11304 7 85 21| E0687 0 280012 201619 201624
SAFJ520701KF7 SAFJ520701MTSNLS05 SANTILLAN FLORES MARIA DE JESUS 11304078521E018100.0282952 11304 7 85 21| E0181 0 282952 201619 201624
COVE5601121S1 COVE560112MTSRZL03 CORDOVA VAZQUEZ ELINA 11304074828E046510.0280338 11304 7 48 28| E0465 10 280338| 201619 201624
COVE5601121S1 | COVE560112MTSRZLO3 CORDOVA VAZQUEZ ELINA 11304074828E046502.0280915 11304 7 48 28| E0465 2 280915, 201619 201624
MOGJ610224T45 | MOGJ610224HTSNSSO5 MONTELONGO GASPAR JESUS ALBERTO | 11304074828E046503.0280497 11304 7 48 28| E0465 3 280497 201619 201624
MOGJ610224T45 | MOGJ610224HTSNSSO5 MONTELONGO GASPAR JESUS ALBERTO | 11304074828E046302.0282485 11304 7 48 28| E0463 2 282485 201619 201624
COCP6412276J)9 COCP641227MTSRBT0O0 CORTINAS CABRERA PATRICIA 11304074828E046503.0280642 11304 7 48 28| E0465 3 280642 201619 201624
OOHL590218IT7 OOHL590218MTSRRRO1 OROZCO HERNANDEZ MARIA LOURDES |11304078579E278130.0000066 11304 7 85 79| E2781 30 66 201619 201624
OO0OHL590218IT7 OOHL590218MTSRRRO1 OROZCO HERNANDEZ MARIA LOURDES |11304072819E279206.0280004 11304 7 28 19| E2792 6 280004, 201619 201624

15.07



HEPL531022ADA
VICD6402225M9
VICD6402225M9
TEVA610604QP8
TEVA610604QP8
PAAR6007155G1
BUML6002177H1
RIVD590126JW0
GARI6506171G2
RALS6011042D2
FURG550907598
SALR6407097L8
HENA641229LT7
HENA641229LT7
GAMAG50102N6A
MARP600409BUS5
JAHS621103L26
SALA601211L57
REUS610717572
CAME621116A70
VEPI600220B15
BADA6412114W6
BADA6412114W6
MACV6007288E8
SASL601020Q69
AAPC610213A98
IASN630910G79
DAMC571224K1A
MOMP590214684
PAGS580202N35
AEMM640323JP6
MAVM611018QV3
MAVM611018QV3
GUSJ5708165M5
PEML6301053C5
SASA560305E6A
SASA560305E6A
ZATT570115CG1

DACJ640307NSA

oy 1 (

e[W P
x Soxvad

HEPL531022HTSRDS07
VICD640222MTSLPLO3
VICD640222MTSLPLO3
TEVA610604HTSRLNO8
TEVA610604HTSRLNO8
PAAR600715HTSZCBOS
BUML600217MTSNRRO8
RIVD590126MTSVLNO8
GARI650617MTSRYS09
RALS601104HASNPM15
FURG550907HTSNMS08
SALR640709MCLNPS06
HENA641229MTSRVNOO
HENA641229MTSRVNOO
GAMA650102MTSLCNOO
MARP600409MTSRCT09
JAHS621103MTSSRLO1
SALA601211MTSLDDO9
REUS610717MTSCRLOS
CAME621116MTSNNSO1
VEPI600220MTSLDS00
BADA641211MTSLZNO7
BADA641211MTSLZNO7
MACV600728HTSRHCO5
SASL601020MNLLLTO1
AAPC610213MTSBNRO7
IASN630910MTSNGMOO
DAMC571224MVZNRRO6
MOMP590214HTSLGBOO
PAGS580202HSPLNLO2
AEMMG640323HTSRLRO6
MAVM611018MVZTLNO2
MAVM611018MVZTLNO2
GUSJ570816HTSTLQOS
PEML630105MTSRRR02
SASA560305HTSLLPO1
SASA560305HTSLLPO1
ZATT570115MTSPRRO9

DACJ640307MTSVSS04

HERNANDEZ PADILLA JOSE LUIS

VILLARREAL CAPITERUCHO DELIA VIANE'

VILLARREAL CAPITERUCHO DELIA VIANE'

TREVINO VILLELA ANDRES
TREVINO VILLELA ANDRES

PAZ ACUNA ROBERTO

BUENO MARTINEZ MARIA DE LOURDES

RIVERA VELAZQUEZ MA DIANA
GARCIA REYNA ISSA ELIZABETH
RANGEL LOPEZ SAMUEL

DE LA FUENTE RAMIREZ GASPAR

SANCHEZ LOPEZ ROSARIO

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016

11304074828E046313.0280086

11304074828E046313.0280019

11304074828E046321.0280099

11304078579E278130.0280058

11304072819E279206.0280138

11304072812E028100.0283872

11304072812E028100.0282913

11304072812E028100.0287589

11304072812E028100.0283716

11304078512E028100.0282895

11304071251E022100.0000987

11304071251E028100.0005047

HERNANDEZ NAVEJAR ANGELICA MARIA 11304071251E028100.0022592

HERNANDEZ NAVEJAR ANGELICA MARIA 11304071251E028100.0017031

GALVAN MACIAS ANABERTHA

MARTINEZ ROCHA PATRICIA

11304072812E028100.0287903

11304074828E046303.0280073

(Informacién en Pesos)

JASSO HERNANDEZ SILVIA ESTHER 11304078521E018100.0283194
SALAZAR LEDESMA ADRIANA ISABEL 11304072812E028100.0280775
RECIO URIBE SILVIA 11304071251E028100.0002444
CANALES MENDOZA ESTHER 11304078521E018100.0000436
VELAZQUEZ PIEDRA ISABEL 11304078521E018100.0280131
BALLESTEROS DIAZ ANABEL 11304071354E036106.0006288
BALLESTEROS DIAZ ANABEL 11304078513E036303.0281626
MARTINEZ CHAVEZ VICTOR ISMAEL 11304078513E036519.0280017
SALINAS SALINAS MA. LETICIA 11304078513E240109.0000200
ABAD PINEDA MARIA DEL CARMEN 11304078521E018100.0284090
INFANTE SEGURA NOEMI 11304078513E036302.0000400
DAN MORALES MARIA DEL CARMEN 11304078513E036322.0280456
MOLINA MAGDALENO PABLO SAN JUAN 11304078513E076302.0000145
PALOMARES GONZALEZ SALVADOR 11304078513E106719.0280035

ARTEAGA MALDONADO MARIO NARCIZ( 11304071354E037112.0000337

MATA VILLARREAL MINERVA

MATA VILLARREAL MINERVA

11304078513E036302.0280057

11304078513E036304.0000139

GUTIERREZ SALAZAR JOAQUIN MANUEL  11304072813E039205.0280125

PEREZ MARTINEZ LAURA

SALAZAR SILVA APOLINAR

SALAZAR SILVA APOLINAR

ZAPATA TORRES TERESA DE JESUS

DAVILA CASTILLO JOSEFA

11304078513E036304.0280145

11304071354E036303.0003030

11304078513E036307.0280376

11304078513E036303.0281853

11304078513E036309.0288144

11304 7 48 28 E0463
11304 7 48 28| E0463
11304 7 48 28 E0463
11304 7 85 79| E2781
11304 7 28 19 E2792
11304 7 28 12 E0281
11304 7 28 12 E0281
11304 7 28 12 E0281
11304 7 28 12 E0281
11304 7 85 12 E0281
11304 7 12 51| E0221
11304 7 12 51 E0281
11304 7 12 51 E0281
11304 7 12 51| E0281
11304 7 28 12 E0281
11304 7 48 28| E0463
11304 7 85 21| EO181
11304 7 28 12 E0281
11304 7 12 51 E0281
11304 7 85 21| EO0181
11304 7 85 21| EO0181
11304 7 13 54 EO0361
11304 7 85 13 EO0363
11304 7 85 13| E0365
11304 7 85 13 E2401
11304 7 85 21| E0181
11304 7 85 13 EO0363
11304 7 85 13| E0363
11304 7 85 13 E0763
11304 7 85 13| E1067
11304 7 13 54| E0371
11304 7 85 13| E0363
11304 7 85 13 EO0363
11304 7 28 13| E0392
11304 7 85 13 EO0363
11304 7 13 54 EO0363
11304 7 85 13 EO0363
11304 7 85 13| E0363
11304 7 85 13 EO0363

13

13

21

30

22

19

12

280086

280019

280099

280058

280138

283872

282913

287589

283716

282895

987

5047

22592

17031

287903

280073

283194

280775

2444

436

280131

6288

281626

280017

200

284090

400

280456

145

280035

337

280057

139

280125

280145

3030

280376

281853

288144

201619

201619

201619

201617

201617

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201617

201619

201616

201619

201619

201619

201619

201621

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201624

201624

201624

201622

201622

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201622

201624

201621

201624

201624

201624

201624

201626

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

15.07



DACJ640307NSA
DACJ640307NSA
DACJ640307NSA
BANH540219TW7
ROCH550420A74
SAHR600904REA
RAAM630801F28
MEIC581124225
IACS620811154
BAME610617G60
FEOMS550723B80
FEOMS550723B80
ROEN621123FA3
GOCR631115FS5
FOLI630130QH3
SAAG580907VA4
TEVMA450409HQ4
TEVMA450409HQ4
AUVES50810LI1
FUCD510603617
DOGL5208133Y7
AUHS571114HA3
VARD610125JK8
LERP620519720
TAPL640127PC5
HIHN530128PFA
HIHN530128PFA
TENP630419PUA
MEGY630814HE4
HEPL531022ADA
CAHL610305NEA
CAHL610305NEA
PIZM601220515
PIZM601220515
GALI630114LH5
GALI630114LH5
CAAR630105Q14
CUGS620912BY9

CAMJ6012213BA

oy 1 (

e[W P
x Soxvad

DACJ640307MTSVSS04
DACJ640307MTSVSS04
DACJ640307MTSVSS04
BANH540219MTSRVLO3
ROCH550420HCLQLMO04
SAHR600904HSPNRS08
RAAM630801MCLMVR08
MEIC581124MTSNKNO1
IACS620811MTSBSS04
BAME610617MSPXTS02
FEOC550723MTSRLR13
FEOC550723MTSRLR13
ROEN621123MTSCNHO09
GOXC631115MTSNXRO7
FOLJ630130HTSLPNO2
SAAG580907MNLLLRO6
TEVM450409HTSRLT00
TEVMA450409HTSRLTO0
AUVE550810MTSGLROO
FUCD510603HTSNVNO8
DOGL520813HCLMRS04
AUHS571114MTSGRROO
VARD610125MTSLDLO8
LERP620519HTSNYD14
TAPL640127MTSVXZ05
HIHN530128MTSNNRO8
HIHN530128MTSNNRO8
TENP630419MTSRVLOS
MEGY630814MTSZMLO7
HEPL531022HTSRDS07
CAHL610305MSPSRC04
CAHL610305MSPSRC04
PIZM601220HTSNXNO2
PIZM601220HTSNXNO2
GALI630114MMCLMRO7
GALI630114MMCLMRO7
CAAR630105MTSVLQOO
CUGS620912MVZRMNO6

CAMJ601221HTSSRNO4

DAVILA CASTILLO JOSEFA

DAVILA CASTILLO JOSEFA

DAVILA CASTILLO JOSEFA
BARCENAS NAVARRO HILDA DELIA
ROQUE CUELLAR HUMBERTO

DE SANTIAGO HERNANDEZ ROSALIO

RAMIREZ AVILA MARTHA LILIA

MENDOZA IKARI CONSUELO YOLANDA

IBARRA CASTILLO SUSANA

BANUELOS MATA ESTHER

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016

11304078513E036306.0280175

11304078513E036302.0280762

11304071354E036319.0000282

11304078513E036303.0280668

11304071251E028100.0134672

11304078512E028100.0000708

11304078521E018100.0281030

11304078521E012100.0280071

11304078521E018100.0284097

11304078513E036303.0283254

FERNANDEZ OLMOS MARIA DEL CARMEI 11304078513E036307.0000430

FERNANDEZ OLMOS MARIA DEL CARMEI| 11304078513E036303.0280750

ROCHA ENRIQUEZ NOHEMI
GONZALEZ MARIA CRISTINA
FLORES LOPEZ JUAN MANUEL
SALINAS ALANIS GRACIELA
TREVINO VILLASANA MATIAS

TREVINO VILLASANA MATIAS

AGUILAR VALLEJO ERNESTINA LORENZA

DE LA FUENTE COVARRUBIAS JOSE

DOMINGUEZ GARCIA LUIS FELIPE

AGUILAR HERNANDEZ MA SERAPIA

VALDES RODRIGUEZ DELIA MARGARITA

DE LEON REYNA PEDRO
TAVARES PENA LUZ DEL CARMEN
HINOJOSA HINOJOSA NORA IDALIA
HINOJOSA HINOJOSA NORA IDALIA
TREJO NAVA MA.PALMIRA

MEZA GOMEZ YOLANDA PALMIRA
HERNANDEZ PADILLA JOSE LUIS
CASTILLO HERNANDEZ LUCIA
CASTILLO HERNANDEZ LUCIA
PINEDA ZUNIGA MANUEL

PINEDA ZUNIGA MANUEL

GALVEZ LIMAS IRMA LILIA

GALVEZ LIMAS IRMA LILIA
CAVAZOS ALVAREZ MARIA RAQUEL
CRUZ GOMEZ SONIA

CASTILLO MARTINEZ JUAN JOSE

11304078521E018100.0283264

11304072811E018100.0280464

11304072812E028100.0282741

11304078513E036304.0000952

11304078513E036515.0280122

11304078513E036311.0280486

11304074828E046304.0281729

11304078512E028100.0281401

11304078548E046503.0280027

11304071251E028100.0023505

11304078515E076303.0280383

11304072812E028100.0286212

11304078521E068900.0280008

11304078521E068700.0280037

11304078521E068900.0280005

11304072816E068700.0280224

11304078579E278130.0280072

11304074828E046319.0280329

11304074828E046306.0281141

11304074828E046302.0282439

11304078548E046502.0480030

11304074828E046305.0280049

11304074828E106723.0280002

11304078548E106702.0480017

11304074828E046304.0280880

11304072813E039205.0280143

11304072812E028100.0287844

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

(Informacién en Pesos)

7 85
7 85
7 13
7 85
7 12
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85
7 28
7 28
7 85
7 85
7 85
7 48
7 85
7 85
7 12
7 85
7 28
7 85
7 85
7 85
7 28
7 85
7 48
7 48
7 48
7 85
7 48
7 48
7 85
7 48
7 28
7 28

13

13

54

13

51

12

21

21

21

13

13

13

21

11

12

13

13

13

28

12

48

51

15

12

21

21

21

16

79

28

28

28

48

28

28

48

28

13

12

E0363

E0363

E0363

E0363

E0281

E0281

E0181

E0121

E0181

E0363

E0363

E0363

E0181

E0181

E0281

E0363

E0365

E0363

E0463

E0281

E0465

E0281

E0763

E0281

E0689

E0687

E0689

E0687

E2781

E0463

E0463

E0463

E0465

E0463

E1067

E1067

E0463

E0392

E0281

15

11

30

19

280175

280762

282

280668

134672

708

281030

280071

284097

283254

430

280750

283264

280464

282741

952

280122

280486

281729

281401

280027

23505

280383

286212

280008

280037

280005

280224

280072

280329

281141

282439

480030

280049

280002

480017

280880

280143

287844

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201621

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201615

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201619

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201626

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201620

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

201624

15.07



MAJP620113612
ZARL620428RQ6
EICL590619T42
QUPE621107PL6
VAGL650120ULA
TOZE6010169S7
REVC6009241C1
EILP640531Q65
PEMR620830FK8
MARP600409BU5
MARP600409BUS
RIOR430918311
GAFD610309BC7
SACF600804NX0
CUMO0560306248
CAVJ540511BV3
AAGG641231V91
FUHJ570921MN7
BADA6412114W6
SASL601020Q69
SASL601020Q69
MAHV570927PD0
AEMM640323JP6
AEMM®640323JP6
MARM610611UN8
MARM610611UN8
GUSJ5708165M5
GUSJ5708165M5
AUZN611226MV2
BANH540219TW7
TEGL610420L75
ZU(CS551028885
ZUCS551028885
AUVE550810LI1
ROEC560724RD1
REMAS590309V38
REMA590309V38
VACC6105027M4

VACC6105027M4

oy 1 (

e[W P
x Soxvad

MAJP620113HTSRRDO1
ZARL620428MNLVSTO4
EICL590619HTSSSS03
QUPE621107HTSNRRO4
VAGL650120MTSRNRO7
TOZE601016MTSRPS08
REVC600924HTSYZR04
EILP640531MTSSSTO5
PEMR620830HTSRNBO9
MARP600409SMTSRCT09
MARP60040SMTSRCT09
RIOR430918HTSVLBO7
GAFD610309MTSRSY05
SACF600804HTSNSDO3
CUMO560306HNLVRS03
CAVJ540511MTSNLNO3
AAGG641231MTSLSBO1
FUHJ570921MCLNRNO5
BADA641211MTSLZNO7
SASL601020MNLLLTO1
SASL601020MNLLLTO1
MAHV570927MTSRRRO3
AEMM®640323HTSRLRO6
AEMMG640323HTSRLRO6
MARC610611MTSNDRO3
MARC610611MTSNDRO3
GUSJ570816HTSTLQO8
GUSJ570816HTSTLQOS
AUZN611226HTSGXCO5
BANH540219MTSRVLO3
TEGL610420HTSRMS05
ZUCS551028MTSXSLOO
ZUCS551028MTSXSLOO
AUVE550810MTSGLROO
ROEC560724MTSDSRO1
REMAS590309HTSYYRO6
REMA590309HTSYYRO6
VACC610502MTSZNNO1

VACC610502MTSZNNO1

MARES JUAREZ PEDRO

ZAVALA RESENDIZ LETICIA

ESPINO CASTILLO JOSE LUIS
QUINTANILLA PORRAS JOSE ERNESTO
VARELA GONZALEZ LAURA OLIVIA
TORRES ZAPATA MARIA ESTHELA
REYNA VAZQUEZ CRESENCIO
ESPINOZA LESPRON PETRA ELIZABETH
PEREZ MONSIVAIS RUBEN

MARTINEZ ROCHA PATRICIA
MARTINEZ ROCHA PATRICIA

RIVERA OLIVARES ROBERTO

GARCIA FASSIO DEYANIRA RAFAELA
SANCHEZ CASTILLO FEDERICO
CUEVAS MARROQUIN OSCAR HUMBE
CANELA VELAZQUEZ JUANA
ALVAREZ GASCA GABRIELA

FUANTOS HERNANDEZ JUANA
BALLESTEROS DIAZ ANABEL

SALINAS SALINAS MA. LETICIA
SALINAS SALINAS MA. LETICIA

MARTINEZ HERRERA MA. VIRGINIA

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016

11304072812E028100.0287478

11304072812E028100.0282754

11304072812E028100.0283090

11304071251E022100.0002876

11304078512E028100.0001419

11304071251E028100.0095226

11304071251E028100.0058496

11304072812E028100.0280792

11304072812E028100.0284625

11304074828E046302.0280129

11304074828E046303.0280768

11304078513E035100.0280065

11304072812E028100.0282011

11304078537E046510.0280202

11304072812E028100.0280342

11304072151E018100.0000072

11304078521E018100.0280003

11304072151E018100.0009844

11304071353E036304.0000004

11304078513E036302.0280012

11304078513E036304.0280103

11304072813E039205.0280095

ARTEAGA MALDONADO MARIO NARCIZ( 11304078513E036304.0281488

ARTEAGA MALDONADO MARIO NARCIZ( 11304078513E037106.0000086

MANCERA RODRIGUEZ MA. DEL CARMEI 11304078513E036302.0280469

MANCERA RODRIGUEZ MA. DEL CARMEI 11304078513E036319.0280416

GUTIERREZ SALAZAR JOAQUIN MANUEL | 11304078513E036309.0280003

GUTIERREZ SALAZAR JOAQUIN MANUEL  11304078513E036319.0280017

AGUILAR ZUNIGA NICOLAS

BARCENAS NAVARRO HILDA DELIA
TREVINO GAMEZ LUIS ALFONSO
ZUNIGA CASTRO SILVIA MARGARITA
ZUNIGA CASTRO SILVIA MARGARITA
AGUILAR VALLEJO ERNESTINA LORENZA
RODRIGUEZ ESPARZA CRISTINA

REYNA MOYEDA ARTURO

REYNA MOYEDA ARTURO

VAZQUEZ CANTU CONSUELO

VAZQUEZ CANTU CONSUELO

11304071354E036319.0000851

11304078513E036312.0280240

11304078513E036305.0282883

11304078513E036321.0280010

11304078513E036301.0280131

11304078521E012100.0280095

11304078521E018100.0280262

11304078521E018306.0000007

11304078521E016501.0000093

11304078513E036302.0284882

11304078513E036306.0280899

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304

11304
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(Informacién en Pesos)

7 28
7 28
7 28
7 12
7 85
7 12
7 12
7 28
7 28
7 48
7 48
7 85
7 28
7 85
7 28
7 21
7 85
7 21
7 13
7 85
7 85
7 28
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85
7 13
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85
7 85

12

12

12

51

12

51

51

12

12

28

28

13

12

37

12

51

21

51

53

13

13

13

13

13

13

13

13

13

54

13

13

13

13

21

21
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13
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E0281
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E0221
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E0463

E0463

E0351

E0281

E0465
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E0363
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E0392
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E0371

E0363
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E0121

E0181

E0183

E0165

E0363

E0363

19

19

19

12

21

287478

282754

283090

2876

1419

95226

58496

280792

284625

280129

280768

280065

282011

280202

280342

72

280003

9844

4

280012

280103

280095

281488

86

280469

280416

280003

280017

851

280240

282883

280010

280131

280095

280262

7
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284882

280899
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ZAEC63091699A
AUJE620206L38
AUJE620206L38
LAHM5405057Z3
OIDA6006208N3
ROEN621123FA3
SASAS560305E6A
FOLI630130QH3
SAAG580907VA4
SAAG580907VA4
JIMV540214MQA
AUVES550810LI1
MAHM®630722UY8
SAJM590625MCO
SAJM590625MCO
DOGL5208133Y7
NACA630423170
JIML6208259MA
PEMR620830FK8
SEHM641117M99
MOGJ610224T45
COCP6412276)9
CAHL610305NEA
CAHL610305NEA
GALI630114LH5
VICD6402225M9
MOHJ610723H20
GAPE631127)14
GAPE631127)14
MEAM630217P80
GOLC621121U66
PERG560909T15
PERG560909T15
FURG550907598
MOTE611224H15
MOTE611224H15
CUPM610215719
HEGC600206UZ6

REMR531025FR4

oy 1 (

e[W P
x Soxvad

ZAEC630916MSPPSR0O7

AUJE620206 MDFGRLO1

AUJE620206MDFGRLO1

LAHM540505HTSRRGO8

OIDA600620HTSRLLOS

ROEN621123MTSCNHO09

SASA560305HTSLLPO1

FOLJ630130HTSLPNO2

SAAG580907MNLLLRO6

SAAG580907MNLLLRO6

JIMV540214HTSMRLOS5

AUVE550810MTSGLROO

MAHM630722MTSRRG04

SAJM590625MTSNRROS

SAJM590625MTSNRRO5

DOGL520813HCLMRS04

NXCA630423MTSRHLO1

JIML620825HTSMRS03

PEMR620830HTSRNBO9

SEHM641117MTSLRRO5

MOGJ610224HTSNSS05

COCP641227MTSRBTO0

CAHL610305MSPSRC04

CAHL610305MSPSRC04

GALI630114MMCLMRO7

VICD640222MTSLPLO3

MOHJ610723HTSNRLO1

GAPE631127MTSRRS08

GAPE631127MTSRRS08

MEAM630217MSPRRGO3

GOLC621121MTSNRLOS

PERG560909MTSRSDO3

PERG560909MTSRSD03

FURG550907HTSNMS08

MOTE611224MTSLRLO2

MOTE611224MTSLRLO2

CUPM610215MTSVRGO7

HEGC600206MDGRRRO1

REMR531025HTSYRY08

ZAPATA ESPINOZA MARIA CORNELIA
AGUIRRE JAUREGUI MARIA ELENA
AGUIRRE JAUREGUI MARIA ELENA
LARA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL
ORTIZ DELGADO JOSE ALVARO
ROCHA ENRIQUEZ NOHEMI
SALAZAR SILVA APOLINAR

FLORES LOPEZ JUAN MANUEL
SALINAS ALANIS GRACIELA

SALINAS ALANIS GRACIELA

JIMENEZ MORA VALENTIN

AGUILAR VALLEJO ERNESTINA LORENZA

MARTINEZ HERNANDEZ MA.MAGDALEN

SANCHEZ JAUREGUI MARINA

SANCHEZ JAUREGUI MARINA

DOMINGUEZ GARCIA LUIS FELIPE

NARVAEZ CHAVARRIA ALICIA

JIMENEZ MARTINEZ LUIS

PEREZ MONSIVAIS RUBEN

SELVERA HUERTA MARTHA

MONTELONGO GASPAR JESUS ALBERTO

CORTINAS CABRERA PATRICIA

CASTILLO HERNANDEZ LUCIA

CASTILLO HERNANDEZ LUCIA

GALVEZ LIMAS IRMA LILIA

VILLARREAL CAPITERUCHO DELIA VIANE'

MONSIVAIS HERNANDEZ JULIO CESAR

GARCIA PORRAS ESTHER
GARCIA PORRAS ESTHER

MERAZ ARGUELLES MA MAGDALENA
GONZALEZ LARA CELSA MAGDALENA
PEREZ ROSAS MA. GUADALUPE
PEREZ ROSAS MA. GUADALUPE

DE LA FUENTE RAMIREZ GASPAR
MOLINA TREVIRO ELIZABETH
MOLINA TREVINO ELIZABETH
CUEVAS PEREZ MAGDALENA
HERNANDEZ GARCIA MA DEL CARM

REYES MAR RAYMUNDO

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Bésica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo : Tercer Trimestre 2016

11304078513E036302.0284391

11304078513E036305.0283500

11304071353E036316.0000193

11304078513E036307.0280015

11304078513E076306.0000094

11304078521E018100.0284146

11304071285E022100.0280025

11304072812E028100.0284603

11304078513E036312.0280351

11304078513E036303.0283139

11304071285E020100.0280026

11304074828E046503.0280193

11304072802A0180300.0300051

11304072812E028100.0286928

11304071251E022100.0000168

11304078548E046507.0280004

11304078513E036305.0280012

11304072816E068700.0280235

11304079080E900700.0000302

11304074828E046520.0280073

11304074828E046504.0282099

11304074828E046505.0280698

11304074828E046302.0286159

11304074828E106702.0280092

11304078548E106702.0480020

11304074828E046305.0283279

11304072812E028100.0284278

11304074828E046319.0280051

11304074828E046103.0280141

11304078579E278130.0280129

11304071251E022100.0001447

11304072812E028100.0282986

11304071251E028100.0022604

11304071251E028100.0007295

11304078512E028100.0000688

11304071251E028100.0064151

11304071251E028100.0075107

11304078512E028100.0000260

11304078512E022100.0000534
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(Informacién en Pesos)

7 85
7 85
7 13
7 85
7 85
7 85
7 12
7 28
7 85
7 85
7 12
7 48
7 28
7 28
7 12
7 85
7 85
7 28
7 90
7 48
7 48
7 48
7 48
7 48
7 85
7 48
7 28
7 48
7 48
7 85
7 12
7 28
7 12
7 12
7 85
7 12
7 12
7 85
7 85

13

13

53

13

13

21

85

12

13

13

85

28

N

12

51

48

13

16

80

28

28

28

28

28

48

28

12

28

28

79

51

12

51
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12

51
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12
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E0363
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E0763

E0181

E0221

E0281
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E0465

A01803

E0281

E0221
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E0363

E0687

ES007
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E0281
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284391

283500

193

280015
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280025
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280351

283139
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280193

300051

286928

168

280004

280012

280235

302

280073

282099

280698

286159

280092

480020

283279

284278

280051

280141

280129

1447

282986

22604
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64151

75107
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